
令和２年４月吉日

お客様各位 

南予地区各種検査（瑕疵保険は除く）について 

平素は、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和２年４月１日より当社南予支店を本社へ統合いたしました。 

つきましては、南予地区への現場検査（瑕疵保険を除く）を毎週火曜日と金曜日とさせて

頂きます。スムーズな検査対応を心がけますので、お早目の申請をお願いいたします。

（ご事情や火・金が祝日の場合等はご相談に応じます。） 

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、より業務の効率化を図るとともに、 

サービス向上に努力してまいる所存ですので、今後ともご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

株式会社愛媛建築住宅センター 

代表取締役 井上 竜治


